
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от Asf 0$ 2016 г.

г. Саранск

Об утверждении плана мероприятий
по независимой оценке качества образования на 2016 год

В соответствии со ст.95 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Правительства 
Республики Мордовия от 17.06.2013 г. № 323-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по независимой оценке 
качества образования на 2016 год (приложение).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра 
Г.А. Явкину

Министр Е.Е. Маркачев

Эктова О. А. 
23 02 80


